УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК

муниципальное бюджетпое образовательное учреяцение
дополнительного образования

<<Щом детского творчества имени Героя Российской Федерации
Сергея Анатольевича Преминина>>

прикАз

<0l> сентября 2018 г. Ns 217 о.д.
г. Гаджиево

О проведении паспортизации объектов социа.пьной инфраструктуры

В соответствии с постаЕовлением Правительства Мурманской области
от 02.02.2018 Ns 42-ПП (О ведении паспортизации объектов и услуги
социальной инфраструктуры Мурманской области>
ПРИКАЗЫВАК):
1. Назначить ответственным за паспортизацию объектов социальной
инфраструктуры заместителя директора по АХР Земскову А.Е.
2. Заместителю директора по АХР Земсковой А.Е.:
2.|. Актуализировать нормативные документы подведомственньж
организаций, регламентир}.ющие рабоry по ведению паспортизации ОСИ.
2.2, Обеспечить заполнение паспортов доступности ОСИ и прилагаемых к
ним форм, утвержденных приказом Министерства соци€rльного развития
Мурманской области от 14.02.2018 ЛЬ 59 (Об утверждении методических

рекомендаций по ведению паспортизации объектов и услуг социальной
инфраструктуры Мурманской области, работе с электронным реестром
объектов и услуг социt}льной инфраструктуры Мурманской области и картой
доступности объектов>
2.3. Направить в срок до 01.11.2018 в отдел по труду и соци€Lпьным вопросам
администрации ЗАТО Александровск паспорта доступности и прилагаемые к
ним формы для согласования.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

!иректор МБОУ ДО ДДТ Н.А,Изекеева

,а
с

мскова А.Е.

Z